
آگهیمناقصهعمومییکمرحلهای
باارزیابیکیفی

بهشماره215/1014306016
مورخ1403/12/01

شرکت آب و فاضلاب شیراز در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه 
از  )اعم  آب  شبکه  و  شیرآلات  تعمیرات  و  نگهداری  بهره برداری،  عملیات 
انشعابات، شبکه توزیع و خطوط انتقال( و کنترل کیفیت آب شرب محدوده 
مناطق شش و هفت شرکت آبفا شیراز را بر اساس فهارس بهاء بهره برداری 
و نگهداری تاسیسات آب شرب، ابنیه، شبکه توزیع آب و خطوط انتقال آب 
سال 1403 سازمان برنامه و بودجه. به شرح زیر به شرکت ها و پیمانکاران 

واجد شرایط واگذار نماید.
1- محل اجرا: شیراز

2- مدت اجرا: 24)بیست وچهار( ماه.
بلوار  شیراز-  پیشنهادات:  و تسلیم  مناقصه  اسناد  اخذ  3- محل 
آیت الله ربانی- بین کوچه 17 و 15- اداره مرکزی شرکت آب و فاضلاب 

شیراز- دبیرخانه شرکت تلفن: 0713-2281156-8
4- برآورد اولیه: 363 343 849 462 ریال

5- تاریخ شروع فروش اسناد:  1403/12/05
اداری روز چهارشنبه  پایان وقت  تا  تاریخ نهائی فروش اسناد مناقصه   -6

مورخ 1403/12/08
7- تاریخ نهائی عودت اسناد مناقصه تکمیل شده توسط مناقصه گر تا ساعت 

9 روز شنبه مورخ 1403/12/25
مورخ  شنبه  روز   10 ساعت  مناقصه:  پاکات  بازگشایی  تاریخ   -8

1403/12/25 در محل سالن کنفرانس شرکت
9- به مدارکی که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و مدارکی که بعد از انقضاء  

مدت مقرر در این آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
10- مناقصه به صورت یک مرحله ای با ارزیابی کیفی برگزار و اعتبار آن از 

محل بودجه جاری شرکت می باشد.
11- دستگاه نظارت: مجری طرح های بهره برداری و توسعه شبکه های 

آب در بخش روستاهای الحاقی
12- اعتبار پیشنهادها: سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر
13- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه     : 000 000 000 22 ریال

شماره  حساب  به  واریز  ریال   20000000 اسناد:   قیمت   -14
0105699022004 بانک ملی مرکزی بنام شرکت آب و فاضلاب شیراز.

واریز  بانکی-  ضمانت نامه  مناقصه:  در  شرکت  تضمین  نوع   -15
نقدی به حساب شرکت آب و فاضلاب شیراز

16- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.
طریق  از  مناقصه  در  شرکت  و  اسناد  خرید  از  قبل  می توانند  متقاضیان 
ارزیابی  اقدام به خود   را دریافت نموده و  سایت های زیر اطلاعات مناقصه 
را  اسناد  می نمایند،  کسب  خود  ارزیابی  در  مناسبی  امتیاز  چنانچه  و  نموده 

خریداری کنند.
،www.abfa-shiraz.com وبسایت جهت اطلاعات بیشتر آگهی مناقصه 

http://iete.mporg-ir ،http://www.nww.ir می باشد.
شرکت ها و پیمانکارانی که دارای گواهی نامه بهره برداری از شبکه های آب 
پایه 3 از شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور بوده و مایل به شرکت در 
اسناد  به دریافت  آمادگی کتبی نسبت  با اعلام  مناقصه می باشند می توانند 

مناقصه اقدام نمایند. 
باتوجه به الزام ثبت اطلاعات مناقصات در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات 
کلیه شرکت کنندگان در مناقصه می بایست در پایگاه مذکور به آدرس ذیل 
کد  خود  پیشنهاد  پاکات  با  همراه  و  نمایند  دریافت  کاربری  کد  و  ثبت نام 

کاربری را تحویل دهند.
http://iets.mporg.ir

شرکت آب و فاضلاب شیراز

شرکت آب و فاضلاب شیراز

)نوبت اول(

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی 10103378545 و شماره ثبت 381

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 10101729683 و به شماره ثبت 129634

بــه اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العــاده مورخ 
1401/11/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس 
استان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 
اختیاریه، خیابان خاش جنوبی، خیابان شهید احمد عابدینی زاده، 
پلاک 23، طبقه 3، واحد 6 به کدپســتی: 1958775417 تغییر 

یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تأمین فولاد باختر
 به شناسه ملی 14008408884 و به شماره ثبت 542756 

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
به طــور فوق العــاده مــورخ 1402/03/20 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقــای محمد 
بیدآبادی به شــماره ملــی 0032280661 
به ســمت عضــو هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/03/20 آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملــی 0043216031 
به ســمت عضــو هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/03/20 آقای عبدالحســین بیدآبادی 
به شــماره ملی 0043821121 به ســمت 
تاریــخ 1404/03/20  تا  هیئت مدیره  عضو 
بــه شناســه  بازرگانــی شــایق  شــرکت 
ملــی 10101043570 بــه ســمت عضو 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1404/03/20 انتخاب 

گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 پرورش داده ها به شناسه ملی 10101147298 

و به شماره ثبت 69792 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مــورخ 1403/03/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد خانم 
پری ناز پناهی به شماره ملی 0039166368 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریــخ 1405/03/12 آقای 
جهانشــاه ناظمیان به شــماره ملی 0039582434 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/03/12و به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1405/03/12 
خانم لیلا ناظمیان به شــماره ملی 4710315027 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/03/12و 
به ســمت مدیرعامل تــا تاریــخ 1405/03/12انتخاب 
گردیدند کلیه اوراق و اســناد تعهــد آور از قبیل چک ، 
ســفته، برات و عقود اسلامی و اوراق عادی کلًا با امضاء 
رئیــس هیئت مدیره بــه تنهائی همراه با مهر شــرکت 
معتبر می باشد. آقای غلامرضا سلیمانزاده فرد به شماره 
ملی 0320228223 به ســمت بــازرس اصلی تا پایان 
ســال مالی آقای وحیــد امیری طلب به شــماره ملی 
0323447015 به ســمت بــازرس علی البدل تا پایان 
سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان 
جهت نشــر آگهی های شرکت تعیین گردید. تراز نامه و 

حساب سود و زیان سال 1402 تصویب گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص طوفان 
ماشین به شناسه ملی 10101434403 

و به شماره ثبت 99451

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

آگهیمزایدهاملاکومستغلاتتملیکی
ومازادبانکملیاستانخوزستان

اداره امور شعب بانک ملی استان خوزستان در نظر دارد، املاک تملیکی و مازاد خود را از طریق مزایده 
و در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به شماره مزایده 2003005540000002 به صورت نقد و اقساط 
به فروش برساند. لذا کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از 
طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیک دولت )ستاد( انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. 

*شرایــط ویــژه فــروش/واگــذاری قســطی *
نرخ سود  نحوه باز پرداختمدت تنفسپیش پرداختکاربریردیف

1

صنــعتـی، 
دامداری زراعی، 

کشـاورزی
)متصرفدار / تخلیه(

%10
 قیمت واگذاری

حداکثر 
یک سال 

تنفس

حداکثر 48 ماه اقساط متوالی ماهیانه 
حداکثر با احتساب دوره تنفس جمعاً 

به مدت 5 سال
نرخ سود 
مصوب 
شورای 

پول و اعتبار 
در حال حاضر 

با نرخ 
)%23(

2
تجــاری ، مسکونی  
اداری ، خدمــاتی 

)متصرفدار(
%10

 قیمت واگذاری

حداکثر 
یک سال 

تنفس

حداکثر 48 ماه اقساط متوالی ماهیانه 
حداکثر با احتساب دوره تنفس جمعاً 

به مدت 5 سال

3
تجــاری ، مسکونی  
اداری ، خدمــاتی 

)تخلیه(
%30

 قیمت واگذاری
بدون مهلت 

حداکثر 60 ماه اقساط متوالی ماهیانهتنفس

- تاریخ برگزاری و انتشار مزایده: از ساعت 08:00 مورخ 1403/12/04 لغایت ساعت 19 مورخ 1403/12/23 می باشد.
- مهلت دریافت اسناد مزایده: از ساعت 08:00 مورخ 1403/12/04 تا ساعت 19 مورخ 1403/12/13 می باشد.

- مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده: از ساعت 08:00 مورخ 1403/12/04 تا ساعت 19 مورخ 1403/12/23 می باشد.
- تاریخ بازگشایی پاکت های الکترونیکی: ساعت 09:00 صبح روز شنبه مورخ 1403/12/25 خواهد بود.

توجه: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمی باشد لذا متقاضیان شرکت در مزایده حتماً می بایست 
جهت شرکت در مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده )ساعت 19 مورخ 1403/12/13( نسبت به دریافت 

اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( اقدام نمایند.
متقاضیان خرید برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند از طرق ذیل اقدام نمایند.

1- تماس تلفنی: مورد سامانه با شماره تلفن 1456- واحد املاک: 06133366747
2- مراجعه به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( www.setadiran.ir مزایده̀  مزایده دستگاه اجرائی 

` مزایده گر ` )مزایده شماره 2003005540000002 اموال غیرمنقول )املاک تملیکی( 
مدیریت امور شعب بانک ملی استان خوزستان

)نوبت اول(
)آگهیفراخوانمزایدهعمومی(

»فروشمادهمعدنیزرنیخ
)رآلگار،ارپیمنت(«

 شــرکت گســترش معادن و صنایع معدنی طلای زرشوران 
در نظر دارد...

شناسه آگهی: 1۸۸6536 م الف 40۸3 

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  یکشنبه 5 اسفند 1403   24 شعبان 1446    23 فوریه 2025 سال هشتاد و سوم   شماره 23803   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 4 و 10[

 طــرح تروریســت های حاکم بر ســوریه برای
اخراج شیعیان »نبُُل« و »الزهرا«.

 25 سال زندان در انتظار ضارب سلمان رشدی.
 امــام جمعــه بغــداد: جولانــی را بــه عــراق 

راه ندهید.

 کاهش 200 میلیارد دلاری بودجه نظامی آمریکا 
با دستور ترامپ.

از  دلار  میلیــارد   13 غربــی  شــرکت های   
تحریم روسیه خسارت دیدند.

باز هم اسرائیل تحقیر شد

 602 اسیر فلسطینی مقابل 4 اسیر صهیونیست
در مرحله هفتم تبادل اسُرا آزاد شدند

 آغاز طرح نظارتی ویژه تعزیرات برای ماه رمضان 
و نوروز از امروز.

 رئیس جمهــور در همایش مالیاتــی تأکید کرد؛ 
استفاده از داده های مالیاتی برای اعتبارسنجی مالی 

اشخاص.

 دســتور دادســتان زاهدان برای بررسی موضوع 
انفجار ساختمان بنیاد مسکن در چابهار.

 راه آهــن خبــر داد؛ آغــاز پیش فــروش بلیت 
قطارهای نوروزی در هفته جاری.

اظهارات مشاور نخست وزیر عراق نشان داد

تکذیب ادعای رویترز
درباره مشارکت عراق در تحریم نفتی ایران

 ]صفحه آخر[

تحقیر جلوی دوربین های تلویزیونی

ترامپ:زلنسکیاگرمهمبود
بهجلسهریاضراهشمیدادم!

در مرحله عملیاتی رزمایش مشترک ذوالفقار 1403 ارتش انجام شد

ازرهگیریپهپادتوسطجنگندهمیگ2۹
تاپرتاباژدراززیردریاییفاتح

رهبر انقلاب در دیدار وزیر، معاونان و مدیران وزارت اطلاعات:

تنهاراهرفعمشکلات
پایبندیبهاصولانقلابوپیگیریمجدانهبرنامههاست

 »راســتش را بخواهید، فکر نمی کنم زلنسکی آن قدر مهم باشد که در جلسات مذاکره ما با روسیه حضور 
داشــته باشــد.« این پاســخ رئیس جمهور آمریکا به ســؤال خبرنگار »فاکس نیوز« درباره چرایی راه ندادن 
رئیس جمهور اوکراین به نشستی است که در ریاض، برای تصمیم گیری درباره سرنوشت اوکراین برگزار شد!

 اوکراین- به اعتقاد بسیاری از بزرگان سیاست از جمله »جان مرشایمر«- با طناب پوسیده همین آمریکا و 
ناتو وارد جنگ با روسیه شد. حالا پس از سه سال و در حالی که »همه« به این نتیجه رسیده اند که، اوکراین 
توان پیروزی در این جنگ را ندارد و این کشور نیز تقریباً ویران شده است، همان که عامل ورود این کشور 

به جنگ شد، کنار روسیه ایستاده و می گوید، مقصر جنگ اوکراین زلنسکی است نه پوتین.
 »تحقیر کردن«، جزو ذات مســتکبر است و در این جا فرقی نمی کند، آنکه تحقیر می شود، دوست است 

یا دشمن.
 وزیر خارجه آمریکا هم در پیامی در شــبکه اجتماعی »ایکس« نوشــت که واشــنگتن 24 فوریه )فردا(، 
پیش نویس قطعنامه پیشنهادی خود را برای حل وفصل جنگ اوکراین به شورای امنیت سازمان ملل متحد 

ارائه خواهد داد.

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

رد گم نکنید! 
گرفتاری های پزشکیان

زیر سر مشورت های شماست

پرچم حزب الله زمین نخواهد افتاد

گزارشکیهانازحالوهوایلبنان
درآستانهتشییعسیدحسننصرالله

]صفحه آخر[

]صفحه 11[

 فرودگاه ها مملو از عزادارانی است که نه با 
دســتور، نه با اجبار، بلکه با قلب هایی آکنده 
از عشــق و وفاداری، راهی مشایعت مردی 
شده اند که سال ها ندای مقاومت را بلند نگه 

داشت.
شــورای  نایب رئیس  دعمــوش«،  »علی   
اجرائی حزب الله لبنان، در جریان نشســت 
خبــری کمیتــه عالی مراســم تشــییع 
»سید هاشــم  و  نصــرالله«  »سیدحســن 
و  جنبش  این  دبیرکل شــهید  صفی الدین« 
یار و همــراه او گفت: »درود و احترام خود را 
 به خانواده های این دو شــهید والامقام ابراز 

می کنم...«
 »پرچــم ما هرگز بر زمیــن نخواهد افتاد. 
همان گونه کــه در تمامی مراحل مقاومت در 
کردیم،  ایستادگی  صهیونیستی  دشمن  برابر 
در این مرحله نیز چنین خواهیم کرد، به ویژه 
هنگامی که شــهیدی در جایــگاه و با نماد 
سید امت و جانشین او، سید صفی الدین، به 

شهادت می رسد.«
 »غسان بن جدو«، رئیس هیئت مدیره شبکه 
»المیادین«، درباره شهید سید حسن نصرالله 
گفت: »مانند همه کســانی که ســید حسن 
نصرالله را می شــناختند، من هم هرگز فکر 
نمی کردم روزی در مــورد او، آن هم پس از 
شهادتش، صحبت کنم. او دوست نداشت که 
درباره او صحبت شــود، یا تمجید شود، یا به 
شکل مثبتی از او یاد شود، چه در حضورش و 

چه در غیابش.«

 

چه چیزی
تغییر کرده است؟

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 بیروت در آســتانه تاریخی ترین وداع خود ایستاده است. از بغداد تا تهران، از دمشق تا صنعا، دل هایی در التهاب و چشمانی در اشک، به سوی 
پایتخت لبنان روانه اند.

تهران
درحالپوستاندازی

است

زاکانی:

 صفحه ۱۰

آمریکا
بزرگتریندشمن
مقاومتاست

ولایتی:

 صفحه ۲

دولت،قدردانزحمات
سربازانگمنامامامزمان)عج(

است

پزشکیان در آیین بزرگداشت چهلمین سال 
تاسیس وزارت اطلاعات:

 صفحه ۲

وضعیتاقتصادیرا
به»عدممذاکره«

گرهنزنید!

نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

 صفحه ۱۱

بزرگداشتشهیدنصرالله
درحرمهایمطهر

مصلیهاومساجدمحوری
سراسرکشوربرگزارمیشود

 صفحه ۳

 ]صفحه 3[


